
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i §15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 689 602,53 52 023,40 741 625,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 100,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 100,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 900,00 34 000,00 116 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 34 000,00 76 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 076,60 17 923,40 60 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 076,60 17 923,40 60 000,00

855 Rodzina 12 504 415,06 16 500,00 12 520 915,06

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 500,00 16 500,00 50 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 500,00 16 500,00 50 000,00

49 144 672,94 68 523,40 49 213 196,34Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 lipca 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 665 048,53 52 023,40 1 717 071,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 900,00 100,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 882,00 98,00 100 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 2,00 20,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 927,00 34 000,00 188 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 800,00 10 500,00 120 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 440,00 23 500,00 37 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 076,60 17 923,40 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 52 076,60 17 923,40 70 000,00

855 Rodzina 12 704 486,81 16 500,00 12 720 986,81

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 500,00 16 500,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00 16 500,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 493 613,33 0,00 1 493 613,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 452,06 0,00 608 452,06

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
328 500,00 -4 500,00 324 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 4 500,00 4 500,00

50 074 762,19 68 523,40 50 143 285,59Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 lipca 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 44 727,00 34 100,00 78 827,00 44 727,00 34 100,00 78 827,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 100,00 1 000,00 900,00 100,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 100,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 882,00 98,00 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 2,00 20,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
42 000,00 34 000,00 76 000,00 42 000,00 34 000,00 76 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 34 000,00 76 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 10 500,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 440,00 23 500,00 37 940,00

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie                  

ustawami w 2021 roku

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 lipca 2021 r.



855 Rodzina 12 432 405,06 16 500,00 12 448 905,06 12 432 405,06 16 500,00 12 448 905,06

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

33 500,00 16 500,00 50 000,00 33 500,00 16 500,00 50 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 500,00 16 500,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 500,00 16 500,00 50 000,00

13 450 420,23 50 600,00 13 501 020,23 13 450 420,23 50 600,00 13 501 020,23Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00 0,00 72 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

72 320,00 0,00 72 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 0,00 4 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00 0,00 4 500,00

76 820,00 0,00 76 820,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00 0,00 72 320,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00 0,00 6 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 139,00 0,00 13 139,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 4 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
4 500,00 -4 500,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 4 500,00 4 500,00

76 820,00 0,00 76 820,00

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI

Razem:

Razem:

DOTACJA

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 lipca 2021 r.



Przedmiotowa

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu Pilskiego na zadanie pn. "Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica")

121 500,00 121 500,00

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu 

Pilskiego)

1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - 

porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00 120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum Kultury w 

Łobżenicy)
328 500,00 -4 500,00 324 000,00  0,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
0,00 4 500,00              4 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Stadion)
70 000,00 70 000,00

406 000,00 -4 500,00 401 500,00 0,00 312 874,89 4 500,00           317 374,89

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

Podmiotowa

Kwota dotacji

Razem

Dział Rozdział
Celowa

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 718 874,89

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 15 lipca 2021 r.



PrzedmiotowaPodmiotowa

Kwota dotacji
Dział Rozdział

Celowa
§  Nazwa jednostki – określenie zadania

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla gminnej 

spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa p/pożarowego)
10 000,00 10 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie prac związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00 30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

68 000,00 68 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 410 000,00 0,00 410 000,00

406 000,00 -4 500,00 401 500,00 0,00 722 874,89 4 500,00 727 374,89

 

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje

Razem dotacje 1 128 874,89

410 000,00

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

I. Zmiana planu dochodów:

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 523,40 zł, wynikającą z następujących
zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 100,00 zł, w związku ze zwiększeniem
planu dotacji celowych na rok 2021 z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 24) stanowiące dotację celową
na III kwartał 2021 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Zmiany
dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.198.2021.2 z dnia
8 lipca 2021 r. (Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 6 lipca
2021 roku nr MF/FG4.4143.3.67.2021.MF.1825).

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 000,00 zł, w związku ze zwiększeniem
planu dotacji celowych na rok 2021, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego FB-I.3111.200.2021.2 z dnia 8 lipca 2021 r. (Zarządzenie Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2021 roku nr 290/21).

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17 923,40 zł, w związku ze zwiększeniem
planu dotacji celowych na realizowanie zadań własnych gminy, z rezerwy celowej (cz. 83,
poz. 27), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007).
Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.165.2021.13
z dnia 1 lipca 2021 r. (Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
10 czerwca 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.204.2021.MF.1546).

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 500,00 zł, w związku ze zwiększeniem
planu dotacji celowych na rok 2021 z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 34) z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 r. (Decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki
Regionalnej z dnia 29 czerwca 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.226.2021.MF.1846).

II. Zmiana planu wydatków:

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68 523,40 zł, wynikającą z następujących
zmian:

1. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę
52 023,40 zł., wynikające z następujących zmian:

a) W rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zwiększa się wydatki o kwotę 100,00 zł,
z przeznaczeniem na świadczenia społeczne i zakup materiałów i wyposażenia. Środki na wydatki
pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

b) W rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększa się
wydatki o kwotę 34 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług
pozostałych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.



c) W rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się wydatki o kwotę
17 923,40 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych. Środki na wydatki pochodzą
z otrzymanej dotacji celowej.

2. W dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”
zwiększa się wydatki o kwotę 16 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie
zdrowotne. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

W celu sprostowania błędu pisarskiego polegającego na ujęciu wydatku w niewłaściwym
paragrafie klasyfikacji budżetowej (jest: dział 921, rozdział 92109, § 2480 „Dotacja podmiotowa
z budżetu dla samorządowej instytucji kultury”; winno być: dział 921, rozdział 92109, §
2800 „Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych”), doprowadza się do zgodności wartości w załączniku nr 5 Plan dotacji i wydatków
na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego oraz w załączniku nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

